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Circulaire aux Gouverneurs.
Bruxelles, le 22 Decembre 1894.

MONSIEUR LE GOUVEKNKUR,
COMMB suite a, mes circulaires du 25 Septembre

•et du 19 Novembre derniers, j'ai 1'honueur de vous
faire connaitre que, d'apres les instructions dounees
par mou departemeut et portees a la connaissance
des agents de 1'administration des douanes par
M. le Miriistre des finances, seuls les vieux papiers
de tenture, qui peuvent etre suspects de contami-
nation—on les expeditious qut sont melangees a
•des papiers de cette espece—doivent etre emballes
^onformement a 1'arrete royal du 24 Septembre
1894.

Quant aux vieux papiers -coraprenaut des re-
gistres, cahierc, archives, papiers de bureau,
rognures, livres, brochures, etc., il suffira qu'ils
remplissent les conditions suivantea pour 6tre
•admis. a Ten tree et au transit:

1. S'ils sont expedies en vrac, ils devront 6tre
Iransportes par wagons complets, f ermes, charges

- .au lieu d'expedition et livres au destinataire dans
son usine, sans dechargement ou manipulation au
•cours de route.

L'administration des chemins de fer a ete prie'e
•de veiller a ce que cette mesure soit executee, une
.fois la visite de la douane effectue"e ;

2. S'ils sont expedies par charges incompletes,
soit par cherain de fer, soit par toute autre voie,
ils seront embalms en sacs solides, hermetiquement
•feme's.

Dans les deux cas, 1'administration des douanes
deyra tonjours exiger la production du certificat

•d'origine legalise par 1'autorite" locale ou le consul
•de Belgique du lieu d'expedition.

Ces derogations aux dispositions en vigucur
sont prises en vertu de 1'article 2 de I'anets royal

.-du 17 juin 1894.
Je vbus serais oblige, monsier le gouverneur, de

donner la plus large publicite & la presente
-depeche par la voie du Memorial administratif.

Le Ministre de I'agriculture, de I'industrio,
du-travail et dcs travaux publics,

LEON DE BRUYN.

Admiralty, 1st January, 181 5.,
IN consequence of the promotion of Captain

'John Fellowes, C.B., to the rank of Bear-Admiral
in Her Majesty's Fleet, as notified in the London
-Gazette of the 1st January, 1895, the following
promotion on the Retired List takes place :—
•Captain Henry Harvey Boys to be Rear-Admiral.

Dated 1st January, 1895.

. War Office, Pall Mall,
4t/t January, 1895.

BREVET.
Captain James Ronald Leslie Macdonald, Royal

Engineers, to be Major, in recognition of his
services during the recent operations in
Central Africa. Dated 5th January, 1895.

Commission signed by the Lieutenant-Governor
of the Isle of Man.

1th (Isle of Man) Volunteer Battalion, the Kino's
(Liverpool Regiment).

Thomas Mackenzie, M.D., to be Surgeon-Lieu-
tenant. Dated 21st December, 1894.

Crown Office, January 2, 1895.
DAYS and Places 'appointed for holding the

Winter Assizes, 1895 :—
NORTHERN CIRCUIT.

The Lord Chief Justice of England.
Mr. Justice Lawrance.

Monday, February 11, at Appleby.
Wednesday, February 13, at Carlisle.
Monday, February 18, at Lancaster.
Frida}', February 22, at Manchester.
Monday, March 11, at Liverpool.

NORTH-EASTERN CIRCUIT.
Mr. Justice Wills.
Mr. Justice Charles.

Tuesday, February 19, at Newcastle-on-Tyne.
Tuesday, February 26, at Durham.
Tuesday, March 5, at York.
Saturday, March 9, at Leeds.

WESTERN CIRCUIT.
Mr. Justice Collins.

Friday, January 11, at Devizes.
Tuesday, January 15, at Dorchester.
Friday, January 18, at Taunton.
Thursday, January 24, at Bodmin.

Mr. Justice Cave.
Mr. Justice Collins.

Tuesday, January 29, at Exeter.
Monday, February 4, at Winchester.
Monday, February 11, at Bristol.

SOUTH-EASTERN CIRCUIT.
Mr. Justice Cave.

Friday, January 11, at Maidstone.
Wednesday, January 23, at Guildford.

Mr. Justice Mathew.
Friday, January I I , at Huntingdon.
Saturday, January 1?, at Cambridge.
Thursday, January 17, at Ipswich.
Wednesday, January 23, at Norwich.
Thursday, January 31, at Clielmsford.
Wednesday, February 6, at Hertford.
Saturday, February 9, at Lewes.

OXFORD CIRCUIT.
Mr. Justice Grantham.
Mr. Justice Bruce.

Wednesday, January 30, at Reading. •
Saturday, February 2, at'Oxford.
Wednesday, February 6, at Worcester.
Tuesday, February 12, at Gloucester.
Tuesday, February 19, at Mon mouth.
Saturday, February 23, at Hereford.
Wednesday, February 27, at Shrewsbury.
Wednesday, March 6, at Stafford.

MIDLAND CIRCUIT.
Mr. Baron Pollock.
Mr. Justice Hawkins.

Wednesday, January 30, at Aylesbury.
Saturday, February 2.. at Bedford.
Wednesday, February 6, at Northampton.
Monday, February 11, at Leicester.
Saturday, February 16, at Oakham.
Monday, February 18,-at Lincoln.
Saturday, February 23, at Derby.
Saturday, March 2, at Nottingham.
Thursday, March 7, at Warwick.
Wednesday, March 13, at Birmingham.

NORTH AND SOUTH WALES AND
CHESTER CIRCUIT.

Mr. Justice Vaughan Williams.
Mr. Justice Kennedy.

Friday, January 11, at Welshpool.
Monday, January 14, at Hat erf ord west.
Monday, January 14, at Dolgelly.
Wednesday, January 16, at Lampeter.
Wednesday, January 16, at Carnarvon.


